檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111分機8463
電子信箱：Ann@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國115年2月24日
發文字號：南市教課(一)字第1150275728號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0275728A00_ATTCH3.pdf、0275728A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉臺北市立大學辦理「2026Best Education-KDP全國學

校經營與教學創新KDP國際認證獎」簡章（如附件），詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學 115 年 2 月 11 日北市大師培字第

1156003772號函辦理。

二、旨揭計畫係為鼓勵全國中小學及幼兒園落實創意教學之理

念，提升學校經營創新與教師教學創新之成效，該校規劃

辦理旨揭活動，詳如簡章內容。

三、本計畫之徵件表單、活動日期及相關資訊，請有意願參與

之學校逕至臺北市立大學首頁專區查詢（網址：

https://www. utaipei.edu.tw/常用連結/KDP國際認證獎專區

）。

四、如有計畫相關問題，請逕洽臺北市立大學師資培育及職涯

發展中心，電話：（02）2311-3040分機8351，電子信箱：

wai0224@utaipei.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市玉秀雙語國民小學

副本：本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁